
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 	, DE 2020.  
Designa membros para compor a 
Comissão de Licitações da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu e dá outras 
providências. 

O Vereador RODRIGO FALSETTI, Presidente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 
tendo em vista o que dispõe a Lei Federal n° 8.666, de 21.06.1993, alterada pela Lei n° 
8.883, de 08.06.1994, 

RESOLVE: 

1° Nomear VANESSA FERIAN, ANDRESSA VILELA GOMES e 
FERNANDA VASCONCELOS FARIA LOPES para, sob a Presidência do primeiro 
nomeado, compor a Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Mogi Guaçu e 
FÁBIO RAFAEL HENRIQUE e ALFREDO CELSO BARZON como suplentes para, no 
período de 03 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020, julgar todas as licitações 
que vierem a ser realizadas pela Edilidade Guaçuana. 

2° Atribuir aos membros titulares da Comissão de Licitações 
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, a gratificação prevista no § 20  do artigo 35 da 
Resolução n° 275, de 11 de setembro de 2018, correspondente a 30% (trinta por 
cento) sobre seu padrão salarial, durante o período em que estiver exercendo a 
gratificação de função. 

30  As despesas decorrentes deste Ato da Mesa onerarão verbas 
orçamentárias próprias. 

4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir desta data. 

5° Registre-se, afixe-se e publique-se. 

Presidência da Câmara Municipal de Mo: u- u, 03 de janeiro de 2020. 

Vereador DRIGO FALSETTI 
Presi' ente 2019/2020 

Registrada, afixada e en aminhada à publicação na data supra. 

SÉRGIO Ni 'ESOUZA 
Secretário As inistrativo 

 

Rua José Colombo, 235 . Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  

 


